

**POLSKA IZBA EKOLOGII**

**Ul. Warszawska 3  
40-009 Katowice**

**Recenzja kwartalnika „Ekologia”**

Kwartalnik „Ekologia”, wydawany przez Polską Izbę Ekologii, jest liczącym się w branży czasopismem poświęconym szerokokorozumianej problematyce ochrony środowiska.

Czasopismo w ciekawy sposób łączy naukę z biznesem, stawiając na praktyczne zastosowanie wiedzy. Przedstawia fakty i wydarzenia z zakresu prowadzonych badań i wdrażanych nowoczesnych technologii. Propagując ideę zrównoważonego rozwoju, prezentuje zagadnienia uwzględniając zarówno aspekty środowiskowe, społeczne ale też ekonomiczne.

Ważnym elementem „Ekologii” są analizy i informacje finansowe. Prezentowane są tu obowiązujące w naszym kraju regulacje prawne. W tej części znajdziemy również cenne wskazówki w zakresie źródeł pozyskania funduszy na realizację przedsięwzięć proekologicznych.

Każde wydanie kwartalnika to wypowiedzi cenionych naukowców, polityków, teoretyków i praktyków ochrony środowiska. Dzięki temu, czytelnicy poszerzają horyzonty spoglądając na wybraną problematykę z innej perspektywy. Specjaliści odpowiadający na nurtujące pytania zawsze prezentują wysoki poziom merytoryczny.

Mocną stroną kwartalnika jest powiązanie tematu wiodącego wydania gazety z problematyką konferencji czy targów, którą organizuje w tym czasie Polska Izba Ekologii. Pozwala to na zapoznanie się z tematyką planowanego spotkania i na świadome uczestnictwo w wybranym eko-evenencie.

Czytelnikami „Ekologii” są wydziały ochrony środowiska w miastach, administracja terytorialna i spółki gminne zajmujące się ochroną środowiska, firmy specjalistyczne, świat nauki a także studenci uczelni wyższych w całym kraju. Taki zasięg gwarantuje przedstawianie specjalistycznych tematów w sposób przystępny i zrozumiały dla szerokiego grona odbiorców.

O nowoczesności czasopisma świadczy nie tylko język i aktualność poruszanej problematyki, ale również otwarcie się na nowe kanały komunikacji. Nieodpłatna, elektroniczna wersja „Ekologii” dostępna jest na stronie internetowej Wydawcy. Dzięki temu, publikowane treści „zarażają ekologią” ludzi niezwiązanych z branżą, ale codziennie korzystających ze środowiska, stanowiącego nasze wspólne dobro.

Z poważaniem

**PREZESZARZĄDU**

*mgr inż. Zbigniew Gieleciak*